
LIDA ROSA GUERRA PALACIOS                                                                                                 
ABOGADA 

 
 

Calle 50 No. 8B-37 Edificio Villafañe oficina 301 Cel. 3108736398 – Email: lidaguerrapalacios@gmail.com 
Barrancabermeja 

SEÑOR 

JUEZ SEGUNDO (1) CIVIL MUNICIPAL DE BARRANCABERMEJA  

E.S.D. 

 

REFERENCIA EJECUTIVO SINGULAR 

DEMANDANTE BANCO COMERCIAL AV VILLAS  

DEMANDADO MOGOLLON HOYOS EDUARDO 

RADICADO 2015-416 
 

LIDA ROSA GUERRA PALACIOS, mayor de edad y de esta vecindad, 

identificada con la cedula de ciudadanía # 37.930.043 expedida en 

Barrancabermeja, en mi calidad apoderada judicial de la parte 

demandante del proceso de la referencia me permito allegar 

liquidación de crédito para su respectivo traslado. 

CAPITAL 1  $ FECHA INICIO FECHA FIN

Interes  

Bancario 

Corriente

Interes 

Ordinario
DIAS

Interes 

Nominal 

Mora

VALOR 

INTERESES              

$

9.053.850,00 23-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 9 0,67% 60.990

9.053.850,00 1-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 30 2,24% 203.021

9.053.850,00 1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 31 2,31% 208.946

9.053.850,00 1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 31 2,28% 206.557

9.053.850,00 1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 28 2,11% 191.274

9.053.850,00 1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 31 2,30% 208.648

9.053.850,00 1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 30 2,22% 201.386

9.053.850,00 1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 31 2,30% 208.349

9.053.850,00 1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 30 2,22% 201.194

9.053.850,00 1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 31 2,29% 207.752

9.053.850,00 1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 31 2,30% 208.150

9.053.850,00 1-sept-19 30-sept-19 19,32% 28,98% 30 2,22% 201.386

9.053.850,00 1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 31 2,27% 205.959

9.053.850,00 1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 30 2,19% 198.592

9.053.850,00 1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 31 2,25% 204.064

9.053.850,00 1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 31 2,24% 202.666

9.053.850,00 1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 29 2,12% 192.205

9.053.850,00 1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 31 2,26% 204.463

9.053.850,00 1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 30 2,16% 195.307

9.053.850,00 1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 31 2,17% 196.856

9.053.850,00 1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 30 2,10% 189.782

9.053.850,00 1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 31 2,17% 196.154

9.053.850,00 1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 31 2,19% 197.860

9.053.850,00 1-sept-20 30-sept-20 18,35% 27,53% 30 2,12% 192.014

9.053.850,00 1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 31 2,16% 195.852

9.053.850,00 1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 30 2,07% 187.059

9.053.850,00 1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 31 2,09% 189.508

9.053.850,00 1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 31 2,08% 188.094

9.053.850,00 1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 28 1,90% 171.782

9.053.850,00 1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 31 2,09% 189.003

9.053.850,00 1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 30 2,01% 181.888

9.053.850,00 1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 31 2,07% 187.083

9.053.850,00 1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 30 2,00% 180.910

9.053.850,00 1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 31 2,06% 186.678

9.053.850,00 1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 31 2,07% 187.285

9.053.850,00 1-sept-21 30-sept-21 17,19% 25,79% 30 2,00% 180.714

9.053.850,00 1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 31 2,05% 185.666

9.053.850,00 1-nov-21 18-nov-21 17,27% 25,91% 18 1,20% 108.609

7.203.705

995.758

9.053.850

17.253.313

CAPITAL

TOTAL CAPITAL E INTERESES

 TOTAL INTERESES

INTERESES QUE VIENEN DE LIQUIDACIONES ANTERIORES
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CAPITAL 2  $ FECHA INICIO FECHA FIN

Interes  

Bancario 

Corriente

Interes 

Ordinario
DIAS

Interes 

Nominal 

Mora

VALOR 

INTERESES              

$

4.988.935,00 23-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 9 0,67% 33.607

4.988.935,00 1-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 30 2,24% 111.871

4.988.935,00 1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 31 2,31% 115.135

4.988.935,00 1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 31 2,28% 113.819

4.988.935,00 1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 28 2,11% 105.397

4.988.935,00 1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 31 2,30% 114.971

4.988.935,00 1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 30 2,22% 110.970

4.988.935,00 1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 31 2,30% 114.807

4.988.935,00 1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 30 2,22% 110.864

4.988.935,00 1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 31 2,29% 114.477

4.988.935,00 1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 31 2,30% 114.697

4.988.935,00 1-sept-19 30-sept-19 19,32% 28,98% 30 2,22% 110.970

4.988.935,00 1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 31 2,27% 113.489

4.988.935,00 1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 30 2,19% 109.430

4.988.935,00 1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 31 2,25% 112.445

4.988.935,00 1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 31 2,24% 111.675

4.988.935,00 1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 29 2,12% 105.911

4.988.935,00 1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 31 2,26% 112.665

4.988.935,00 1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 30 2,16% 107.620

4.988.935,00 1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 31 2,17% 108.474

4.988.935,00 1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 30 2,10% 104.575

4.988.935,00 1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 31 2,17% 108.086

4.988.935,00 1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 31 2,19% 109.027

4.988.935,00 1-sept-20 30-sept-20 18,35% 27,53% 30 2,12% 105.806

4.988.935,00 1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 31 2,16% 107.920

4.988.935,00 1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 30 2,07% 103.075

4.988.935,00 1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 31 2,09% 104.424

4.988.935,00 1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 31 2,08% 103.645

4.988.935,00 1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 28 1,90% 94.657

4.988.935,00 1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 31 2,09% 104.146

4.988.935,00 1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 30 2,01% 100.226

4.988.935,00 1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 31 2,07% 103.088

4.988.935,00 1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 30 2,00% 99.687

4.988.935,00 1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 31 2,06% 102.865

4.988.935,00 1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 31 2,07% 103.199

4.988.935,00 1-sept-21 30-sept-21 17,19% 25,79% 30 2,00% 99.579

4.988.935,00 1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 31 2,05% 102.307

4.988.935,00 1-nov-21 18-nov-21 17,27% 25,91% 18 1,20% 59.847

3.969.451

548.692

4.988.935

9.507.078

 TOTAL INTERESES

INTERESES QUE VIENEN DE LIQUIDACIONES ANTERIORES

CAPITAL

TOTAL CAPITAL E INTERESES  
 
CAPITAL 1 17.253.313 

CAPITAL 2 9.507.078 

TOTAL  26.760.391 

 

De usted con todo respeto, 

 

 

 
LIDA ROSA GUERRA PALACIOS 

C.C 37.930.043 de Barrancabermeja 

T.P. 49.468 del C.S. de la J 
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